
Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Мінмолодьспорту 
від 03.03.2023 № 1177

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), та з урахуванням листа Федерації бодібілдингу 
України від 13.03.2023 № 26

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінмолодьспорту 
від 03.03.2023 № 1177 "Про проведення Кубку України з бодібілдингу 
(ІІІ ранг)".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра                                                                           Матвій БІДНИЙ


